
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad NR E
Nacional
de Córdoba ds

Córdoba, 29 dejulio de 2019

   
EXP-UNC: 0046472/2018

VISTO

El llamado a concurso dispuesto por Resoluciones CD N* 323/2018 y 421/2018 y
Resolución HCS 5/2019, para cubrir un cargo de Profesor Adjunto con dedicación
simple (código interno 111/36) en el Grupo de Desarrollo Electrónico e Instrumental; y

CONSIDERANDO

Queel día 05 de julio de 2019 finalizó el período de inscripción;
Quea la fecha se han cumplido los plazos establecidos en los arts. 12 y 13 de la

Ord. HCS 8/86 (t.o.), sin que se hayan recibido presentaciones de ningúntipo;

Queseestá en condiciones de concretarla reunión del Jurado.

Porello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Convocar para el día 14 de agosto de 2019 a las 10:00 hs. al Jurado
interviniente en el concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto con dedicación
simple (código interno 111/36) en el Grupo de Desarrollo Electrónico e Instrumental,
integrado por sus Miembros Titulares, Dres. Esteban ANOARDO,Luis María Rodolfo
FABIETTIy el Ing. Franco Martín SALVÁTICO.

ARTÍCULO 2”: Disponer que por el Área Económico-Financiera se atiendan los gastos
de traslado y estadía que demandela venida del Ing. Franco Martín SALVÁTICO desde
Villa María.

ARTÍCULO32: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN? 376/2019.

 

  

sl
ASP
EA > y

DraSILVIA PATRICIA SILVETTI Dra. ing MIRTA IRIONDO
SECRETARIA GENERAL DECANA

Famar FaMAF


